征收土地公告
                   〔2017〕1 号

按照《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地

管理法实施条例》和《四川省〈中华人民共和国土地管理法〉实

施办法》有关规定，经省人民政府批准，决定将雁江区松涛镇歇

马村 1、7、10 组，骝马村 2、3、6 组部分集体土地征收为国家所

有。现将有关事项公告如下：

一、批准机关、批准文号

批准机关：四川省人民政府

批准文号：四川省人民政府《关于资阳市 2008 年第 7 批城市建

设用地的批复》（川府土【2008】403 号）；四川省人民政府《关于资

阳市 2011 年第 41 批城市建设用地的批复》（川府土【2011】31 号）；

四川省人民政府《关于资阳市 2012 年第 17 批城市建设用地的批复》

（川府土【2012】1105 号）；四川省人民政府《关于资阳市 2013 年

第 18 批城市建设用地的批复》（川府土【2014】101 号）；四川省人

民政府《关于资阳市 2015 年第 8 批城市建设用地的批复》（川府土

【2016】184 号）；四川省人民政府《关于资阳市 2015 年第 9 批城市

建设用地的批复》（川府土【2016】117 号）；四川省人民政府《关于

资阳市 2015 年第 21 批城市建设用地的批复》（川府土【2016】58 号）。

二、被征收土地位置和面积

被征收土地位于雁江区松涛镇歇马村 1、7、10 组，骝马村 2、

3、6 组，面积约 600 亩。

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

三、征地补偿标准和农业人员安置途径

（一）土地补偿费和安置补助费按照《四川省人民政府办公

厅转发〈省国土资源厅关于调整征地补偿安置标准等有关问题的

意见〉的通知》（川办函〔2008〕73 号）和《资阳市人民政府关

于雁江区征地统一年产值标准的批复》（资府函〔2014〕312 号）

有关规定执行。

（二）青苗和地上附着物补偿费按照《资阳市雁江区人民政

府关于执行征地青苗和地上附着物补偿标准的通知》（资雁府发

〔2013〕1 号）文件规定执行。

（三）被征地农转非人员保障工作按照《资阳市人民政府办

公室关于进一步做好被征地农民社会保障工作的通知》（资府办

函〔2010〕162 号）和《资阳市人力资源和社会保障局 资阳市

国土资源局 资阳市财政局 资阳市公安局关于资阳市被征地农

转非人员社会保障工作的实施方案》（资人社发〔2010〕32 号）

有关规定执行。

四、办理征地补偿登记的期限、地点

被征收土地的雁江区松涛镇歇马村 1、7、10 组，骝马村 2、3、

6 组组长和村民代表应在本公告发布之日起 10 日内，到资阳市

国土资源局开发区分局办理征收土地补偿登记。（地址：资阳市

雁江区娇子大道二环路口；联系人： 李寒梅  唐  胜（联系电

话：0286538513）

特此公告。

资阳高新技术产业园区管理委员会

                            2017 年 11 月 8 日

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n

ht
tp

://
sz

rz
yj.

ziy
an

g.
go

v.c
n